
UCHWAŁA NR CXI/2897/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami
Komunikacji Miejskiej w Krakowie związanych z przebudową ciągu drogowo –

torowego na ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 i 2371, z 2018 r. 
poz. 317, 650 i 907) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z prowadzonym na terenie Krakowa remontem ulic: Królewskiej, Podchorążych 
oraz Bronowickiej ustala się, na czas trwania robót, uprawnienia do bezpłatnych przejazdów liniami 
zastępczymi Komunikacji Miejskiej w Krakowie uruchamianymi w ciągu od Bronowic Małych 
do ul. Dunajewskiego / ul. Basztowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 2F28F607-9E80-4D46-BB46-FE6B6B0A5CB1. Podpisany Strona 1




